[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05  ноября 2020 г.								     №  752

О внесении  изменений  в  постановление
Администрации               Лахденпохского
Муниципального района от   02  сентября
2019 года     № 282       «Об   утверждении
Положения     об         оплате             труда
руководителей                 муниципальных
образовательных                  организаций
Лахденпохского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации ст. 135, 144 и 145, на основании решения Экспертной комиссии по оцениванию достижения критериев эффективности руководителями образовательных организаций Лахденпохского муниципального района, протокол № 26 от 23 октября 2020 года, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 2 сентября 2019 года № 282 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций Лахденпохского муниципального района», с учетом постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 24 апреля 2020 года № 274 «О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 02 сентября 2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций Лахденпохского муниципального района».
1.1. В  пункте 5.1.1. постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 2 сентября 2019 года № 282 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных образовательных организаций Лахденпохского муниципального района» слова: «Выплаты за качество деятельности Организации в объеме 20% должностного оклада пропорционально фактически отработанному времени» заменить на слова: «Выплаты за качество деятельности Организации в объеме до 20% должностного оклада пропорционально фактически отработанному времени» 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района и в газете «Призыв».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района Ж.Л. Корьят.

Глава Администрации Лахденпохского
муниципального района                                                                   О.В. Болгов
Разослать: дело – 1 экз., МУ «РУО и ДМ» - 2 экз.

image1.emf